1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.08.2021  №  315-р
Об утверждении победителя и объема предоставления в 2021 году субсидии за счет средств бюджета муниципального района Красноярский Самарской области победителю  районного конкурса социально-значимых проектов
В соответствии с Порядком предоставления в 2021-2023 годах на конкурсной основе  грантов в форме субсидий за счет средств  бюджета муниципального района Красноярский Самарской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально - значимых проектов, утвержденным постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области    от  20.04.2021   № 97  (с изменениями  от  02.06.2021  № 147, от 09.08.2021 № 224) (далее – Порядок), протоколом № 2  от 10.08.2021 заседания конкурсной комиссии по проведению районного конкурса социально-значимых проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области 2021 года,

1.Утвердить победителем  районного конкурса социально - значимых проектов на территории муниципального района Красноярский Самарской области 2021 года (далее - Конкурс) социально ориентированную некоммерческую организацию - автономную некоммерческую организацию культурный центр «Лука», представившую на Конкурс социально-значимый проект «Медиаволонтер».

2.Утвердить объем предоставления победителю Конкурса в 2021 году субсидии за счет средств муниципальной программы «Поддержка деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном районе Красноярский Самарской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 29.12.2020 № 435 (с изменениями от  22.07.2021 № 200) (далее - субсидия), в размере 374,88 тыс. рублей (в том числе 334,88 тыс. рублей, поступивших из областного бюджета).

3. Заключить с автономной некоммерческой организацией культурный центр «Лука» соглашение о предоставлении в 2021 году субсидии в размере 374,88 тыс. рублей (в том числе 334,88 тыс. рублей, поступивших из областного бюджета) на реализацию социально-значимого проекта.

4.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  района                                                                              М.В.Белоусов
Спигина  2-01-66